
ORIGINALE  
 
 

COMUNE DI PANDINO 
Provincia di Cremona 

AREA OPERE PUBBLICHE 
26025 - Via Castello n. 15  -  P. IVA 00135350197 

 
 

CODICE ENTE:107708   PA N D I N O 

 
 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 395 DEL 02/10/2020. 
 

Oggetto : 

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA RECIZIONE SCUOLA 

PRIMARIA- PORZIONE VIA BORGO ROLDI  - PRESA D'ATTO DI 

PROCEDURA DESERTA E CONTESTUALE APPROVAZIONE NUOVO 

REPORT DI PROCEDURA AI SENSI DELLA'RT.1 COMMA 2 

LETTERA A DELLA LEGGE 120 DEL 11/09/2020 - CIG Z3E2E7EE4B 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

  
  
PREMESSO che:  

 Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 61 del 20/12/2019, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio finanziario anno 2020 e pluriennale 2020-2022 e il 
D.U.P. per il periodo 2020-2022 nel testo già approvato dalla Giunta Comunale in data 
21/11/2019 atto n..201;  

 Con deliberazione della Giunta Comunale n. 10 del 22/01/20, dichiarata immediatamente 
eseguibile, è stato approvato il Piano delle Performances e del PEG 2020-2022;  

 con deliberazione di Giunta Comunale n.19 del 29/01/2020 è stato approvato il "piano 
triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza 2020-2022"  

 Con deliberazione di giunta n. 24 del 11.02.2020 si approvava la variazione di bilancio 
relativa ai Fondi Pluriennali Vincolati;  

 Con deliberazione di giunta n. 25 del 11.02.2020 si approvava la variazione al D.U.P. e al 
Bilancio competenza della giunta in via d’urgenza  

 Con deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 27/05/2020 si approvava la variazione 
al D.U.P. e al Bilancio  

 Con deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 26/06/2020 si approvava la variazione 
al D.U.P. e al Bilancio  

 Con deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 del 22/07/2020 si approvava la variazione 
al D.U.P. e al Bilancio  

 Con deliberazione della Giunta Comunale n. 80 del 08/07/2020, con oggetto ATTO DI 
INDIRIZZO PER INDIVIDUAZIONE INTERVENTI DA FINANZIARE CON CONTRIBUTI 
LEGGE REGIONALE N. 9 DEL 4 MAGGIO 2020, venivano identificati i seguenti interventi 
finanziabili con il contributo regionale : Manutenzione straordinaria e messa in sicurezza 
strada di collegamento Nosadello/Gradella; Adeguamento e messa in sicurezza di edifici 



pubblici intervento appartamenti comunali Via D’Annunzio; Intervento di messa in sicurezza 
e riqualificazione urbana – rifacimento recinzione scuola primaria di Pandino;  

 Con determinazione n. 270 del 15/07/2020 con oggetto NOMINA DEL COORDINATORE 
DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE AI SENSI 
DELL'ART. 90 D.LGS. 81/2008 RELATIVO AGLI INTERVENTI FINANZIATI CON LEGGE 
REGIONALE N.9 DEL 04.05.2020 - CIG ZB32DA3D47 è stato affidato l’incarico allo studio 
del geom. Giuseppe Labò via Risorgimento 5 26020 Palazzo Pignano c.f. 
LBAGPP62C11G306D P.I. 00814400198 che quantifica complessivamente gli interventi in 
€ 4.800,00 oltre cassa e IVA per complessivi € 6.090,24; 

 Con deliberazione di giunta comunale n. 12 del 12/08/2020 con oggetto APPROVAZIONE 
PROGETTO ESECUTIVO DI MESSA IN SICUREZZA RECIZIONE SCUOLA PRIMARIA- 
PORZIONE VIA BORGO ROLDI è stato approvato il progetto di messa in sicurezza della 
recinzione dell’edificio scolastico per un importo dei lavori pari ad euro 37164,00 (oneri 
della sicurezza inclusi Iva esclusa);  

 Con determina n.330 del 19/08/2020 con oggetto DETERMINA A CONTRARRE - LAVORI 
DI MESSA IN SICUREZZA RECIZIONE SCUOLA PRIMARIA- PORZIONE VIA BORGO 
ROLDI CIG ZE72DFEA9F - CUP: G59E19000970005 sono stati approvati gli atti di gara; 

 
Considerato che in data 20/08/2020 è stata avviata la procedura di gara n. 128008661 sulla 
piattaforma regionale Sintel con la quale sono stati invitati a presentare un’offerta n. 5 fornitori.   
 
Dato atto che alla data di scadenza della procedura 04/09/2020 attivata sulla piattaforma Sintel 
non è pervenuta nessuna offerta. 
 
 È stata inviata tramite la piattaforma regionale Sintel la comunicazione di non aggiudicazione e 
chiusura della procedura; 
 
Evidenziato che il presente progetto è oggetto di finanziamento ai sensi dell'art 1, commi 5 e 6, 
della L.R. 9/2020 "Interventi per la ripresa economica" e alla D.G.R. n. 3113 del 05/05/2020 
"Determinazioni in merito ai finanziamenti ai Comuni, alle Province ed alla Città Metropolitana di 
Milano ai sensi dell'art. 1 commi 3, 4, 5, 6, 7, 8 e 9 della L.R. 9 del 4 maggio 2020 'Interventi per la 
ripresa economica' per l'attuazione delle misure di sostegno agli investimenti ed allo sviluppo 
infrastrutturale" e che ai sensi del bando i lavori dovranno essere affidati entro e non oltre il 
31/10/2020. 
 
In data 22/09/2020 è stata pubblicata una nuova procedura sulla piattaforma Sintel con id. n 
129214089 invitando ad offrire ila propria miglior offerta l’impresa Immobiliare Edilprogetti di 
Pezzotti Fulvio;  
  
Dato atto alla data di scadenza della procedura attivata sulla piattaforma Sintel è risultata 
meritevole di approvazione l’offerta dell’impresa Immobiliare EDILPROGETTI  con sede VIA 
F.COSSA 24 PAVIA in p.iva 02063030189 con uno sconto del 2,05% sull’importo posto a base di 
trattativa, per un importo complessivo dei lavori di € 36.424,86 comprensivo di oneri di sicurezza 
non soggetti a ribasso di € 1.108,16 (oltre IVA al 22%), per un importo complessivo di 44.438,33 
(oneri e IVA 22% compresi); 
 
 
Rilevato sono stati verificati i requisiti; 
- Corretta iscrizione presso la CCIA di Milano dalla cui visura risulta altresì che non risulta iscritta 
alcuna procedura concorsuale in corso o pregressa 
- Assenza di annotazioni sul sito dell’Autorità Nazionale Anti Corruzione; 
 
E’ stato in oltre acquisita Regolarità contributiva come attestato dal certificato di regolarità 
contributiva (DURC) richiesto allo Sportello Unico previdenziale Inail tramite il servizio DURC ON 
LINE, valido fino al 29/10/2020; 
 



 
Evidenziato che i codici relativi a questa procedura sono i seguenti: 
CPV: 45450000-6 (ALTRI LAVORI DI COMPLETAMENTO DI EDIFICI) 
CIG:  Z3E2E7EE4B 
CUP: G59E19000970005 
 
Dato atto di non trovarsi in alcuna delle ipotesi di conflitto d'interessi disciplinate dal c.2 dell'art.42 
del D.Lgs. 50/2016. 
 
RICHIAMATO il decreto sindacale n.8/2020 con cui il geom. Marcello Gazzoni veniva nominato 
Responsabile dell’Area Opere Pubbliche 
 
 
VISTI: 

­ Lo Statuto comunale; 
­ Il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli 

enti locali" e successive modificazioni; 
­ Il regolamento di contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n.14 del 

29/02/2016; 
­ Il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 

Giunta Comunale n. 194 in data 06/12/2010 e successive modifiche; 
­ l'art. 9, c.1, lettera a) punto 2) del D. L. 1° luglio 2009, n. 78 relativo a provvedimenti 

anticrisi tempestività dei pagamenti delle pubbliche amministrazioni; 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 

DETERMINA 
1. DI APPROVARE il report non aggiudicazione e chiusura gara relativa la presente 

provvedimento; 
2. DI RITENERE corretta la pubblicata su Sintel con id 129214089 in data 22/09/2020 per 

l’affidamento dei lavori DI MESSA IN SICUREZZA RECIZIONE SCUOLA PRIMARIA- 
PORZIONE VIA BORGO ROLDI ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a della legge 120 del 
11/09/2020 e contestualmente di approvare il report di procedura allegato in formato 
digitale al presente atto; 

3. DI AFFIDARE i lavori in oggetto alla immobiliare EDILPROGETTI  con sede VIA 
F.COSSA 24,  PAVIA in p.iva 02063030189 con uno sconto del 2,05% sull’importo posto a 
base di trattativa, per un importo complessivo dei lavori di € 36.424,86 comprensivo di oneri 
di sicurezza non soggetti a ribasso di € 1.108,16 (oltre IVA al 22%), per un importo 
complessivo di 44.438,33 (oneri e IVA 22% compresi) e contestualmente approvare il 
Quadro tecnico economico di aggiudicazione allegato in formato digitale; 

4. DI DARE ATTO CHE: 
­ Rispetto all’importo complessivo di € 48.000,00 stanziato a bilancio (PRENOTAZIONE 

IMPEGNO 55378) per la realizzazione dell’opera, viene definitivamente impegnato per 
l’esecuzione dell’appalto l’importo di € 45.181,61dei quali euro 44.438,33 (comprensivo di 
oneri e iva 22%) come importo di aggiudicazione a favore IMMOBILIARE EDILPROGETTI 
ed euro 743,28 relativo all’incentivo ai sensi dell’art. 113 del dlgs 50/2016, come di seguito 
riportato:  

Capitolo Bilancio Importo Descrizione  

01052.02.0800818 2020 € 44.438,33  A favore Impresa IMMOBILIARE 

EDILPROGETTI 

01052.02.0800818 2020 € 743,28 Art. 113 dlgs 50/2016  

- che con determinazione n. 270 del 15/07/2020 sono stati impegnati euro 1.045,12 per 
l’incarico di coordinatore della sicurezza l’importo è rientrante nell’importo sopra 
riportato; 



5. DI DARE ATTO ALTRESI CHE il codice cig ZE72DFEA9F è stato annullato a seguito 
di gara deserta e che il nuovo codice cig della procedura è Z3E2E7EE4B; 

6. DI TRASMETTERE il presente atto al responsabile per la Prevenzione della Corruzione 
e Trasparenza del Comune di Pandino; 

7. DI STABILIRE CHE la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio, nonché 
nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. b) 
del D.Lgs. n. 33/2013 e dell’art. 29 dl D.Lgs 50/2016; 

 

 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DELL'AREA OPERE 

PUBBLICHE 

  MARCELLO GAZZONI 

 

 

 

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA  

 

NUM.   IMP /ACC ANNO IMPORTO 

55527 2020 44.438,33 

55527 2020 743,28 

55527 2020 1.773,27 

 

 

 

 IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

  MARIA CHIARA CAMPANINI 

 



 

Copia Conforme all’originale della presente determinazione viene trasmessa agli uffici : 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica  che copia conforme della presente determinazione viene affissa all’albo pretorio a 

partire dal giorno         per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

 

  

     

 

________________________________________________________________________________ 

 

    

 

     

 

 

 



1

Report della Procedura
INTERVENTO DI MESSA IN

SICUREZZA RECINZIONE SCUOLA
PRIMARIA DI PANDINO - 2°
PROCEDURA n. 129214089

effettuata da Comune di Pandino

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 129214089

Nome Procedura INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA RECINZIONE
SCUOLA PRIMARIA DI PANDINO - 2° PROCEDURA

Num. Protocollo 2016809

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45400000-1 - Lavori di completamento degli edifici

Codici categorie SOA OG 2 I - Restauro e manutenzione dei beni immobili sottoposti
a tutela (classe I).

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

marcello gazzoni

Nome Ente Comune di Pandino



Report della Procedura INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA RECINZIONE SCUOLA
PRIMARIA DI PANDINO - 2° PROCEDURA n. 129214089 effettuata da Comune di Pandino

2

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 37.164,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 22 settembre 2020 11.34.10 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 28 settembre 2020 12.30.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

AMMINI-
STRATIVA

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale immobiliare edilprogetti di pezzotti fulvi- o e c

Login user_56536

Indirizzo e-mail imm.edilprogettisnc@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02063030189

Indirizzo pavia, 27100 PAVIA (Italia)

Numero telefono 038229529



Report della Procedura INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA RECINZIONE SCUOLA
PRIMARIA DI PANDINO - 2° PROCEDURA n. 129214089 effettuata da Comune di Pandino

3

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1600789122885

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore immobiliare edilprogetti di pezzotti fulvio e c

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 22 settembre 2020 17.38.42 CEST

Sconto 2,05000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome gazzoni marcello

Login user_150829

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Pandino (00135350197)

Indirizzo email protocollo.comune.pandino@pec.it

Num. telefono 0373973320

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome immobiliare edilprogetti di pezzotti fulvio e c

Login user_56536

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) immobiliare edilprogetti di pezzotti fulvio e c (02063030189)

Indirizzo email imm.edilprogettisnc@pec.it

Num. telefono 038229529



Report della Procedura INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA RECINZIONE SCUOLA
PRIMARIA DI PANDINO - 2° PROCEDURA n. 129214089 effettuata da Comune di Pandino

4

Commento all’aggiudicazione La proposta di aggiudicazione è fatta con riserva del riscon-
tro positivo della documentazione di cui all'autocertificazio-
ne presentata per la gara dall'aggiudicatario. L'aggiudicazio-
ne avverrà con l'approvazione del verbale di gara relativo alla
proposta di aggiudicazione da parte del Responsabile del Set-
tore competente e tale aggiudicazione diverrà efficace dopo
la verifica del possesso dei prescritti requisiti dichiarati per la
partecipazione alla presente procedura di gara.

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

lunedì 28 settembre 2020
13.39.31 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato INTERVENTO DI MESSA
IN SICUREZZA RECINZIONE
SCUOLA PRIMARIA DI PAN-
DINO - 2° PROCEDURA (ID
129214089) è stata completata.
La graduatoria provvisoria è ora
disponibile.

lunedì 28 settembre 2020
13.37.36 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura INTER-
VENTO DI MESSA IN SICU-
REZZA RECINZIONE SCUO-
LA PRIMARIA DI PANDI-
NO - 2° PROCEDURA (ID
129214089) è iniziata.

lunedì 28 settembre 2020
13.37.33 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1600789122885) della Procedu-
ra INTERVENTO DI MESSA
IN SICUREZZA RECINZIONE
SCUOLA PRIMARIA DI PAN-
DINO - 2° PROCEDURA (ID
129214089) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

lunedì 28 settembre 2020
13.22.26 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_56536 sulla
Procedura con ID 129214089 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 28 settembre 2020
12.30.00 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura INTERVENTO DI
MESSA IN SICUREZZA RE-
CINZIONE SCUOLA PRIMA-
RIA DI PANDINO - 2° PROCE-
DURA (ID 129214089).

martedì 22 settembre 2020
17.38.42 CEST

Invio Offerta L`offerente immobiliare edilpro-
getti di pezzotti fulvio e c ha



Report della Procedura INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA RECINZIONE SCUOLA
PRIMARIA DI PANDINO - 2° PROCEDURA n. 129214089 effettuata da Comune di Pandino

5

Data Oggetto Testo

inviato con successo un`offerta
nel Mercato INTERVENTO DI
MESSA IN SICUREZZA RE-
CINZIONE SCUOLA PRIMA-
RIA DI PANDINO - 2° PROCE-
DURA (ID 129214089).

martedì 22 settembre 2020
11.34.21 CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato INTERVEN-
TO DI MESSA IN SICUREZZA
RECINZIONE SCUOLA PRI-
MARIA DI PANDINO - 2°
PROCEDURA (ID 129214089).

martedì 22 settembre 2020
11.34.20 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
129214089). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.



1

Report della Procedura LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA RECINZIONE

SCUOLA PRIMARIA-PORZIONE
VIA BORGO ROLDI n. 128008661
effettuata da Comune di Pandino

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  3
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  5
Gara aggregata .............................................................................................................  6
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  6
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  6
Registro di controllo ......................................................................................................  7
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7
Verbali intermedi ..........................................................................................................  7

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Allegato 00 - Schema di Contratto.pdf

Documento Pubblicato

Allegato 05 elenco prezzi.pdf

Documento Pubblicato

Allegato all.2 - sopralluogo.docx

Documento Pubblicato

Allegato 06 manodopera.pdf

Documento Pubblicato

Allegato all.1- DGUE.docx

Documento Pubblicato



Report della Procedura LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA RECINZIONE SCUOLA PRI-
MARIA-PORZIONE VIA BORGO ROLDI n. 128008661 effettuata da Comune di Pandino

2

Allegato 04 cme.pdf

Documento Pubblicato

Allegato calcolo UOMINI GIORNO.pdf

Documento Pubblicato

Allegato 02 Capitolato speciale appalto.pdf

Documento Pubblicato

Allegato costi sicurezza.pdf

Documento Pubblicato

Allegato cronoprogramma.pdf

Documento Pubblicato

Allegato 03qte progetto.pdf

Documento Pubblicato

Allegato PSC PRELIMINARE rifacimento recinzione scuola
primaria.pdf

Documento Pubblicato

Allegato A -Lettera di invito.pdf.p7m

Documento Pubblicato

Allegato 01 RELAZIONE TECNICO PROGETTO.pdf

Documento Pubblicato

Allegato SCHEDE di SICUREZZA.pdf

Documento Pubblicato

Allegato all.3- offerta con costi.docx



Report della Procedura LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA RECINZIONE SCUOLA PRI-
MARIA-PORZIONE VIA BORGO ROLDI n. 128008661 effettuata da Comune di Pandino

3

Documento Pubblicato

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 128008661

Nome Procedura LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA RECINZIONE SCUO-
LA PRIMARIA-PORZIONE VIA BORGO ROLDI

Codice CIG ZE72DFEA9F

Informazioni aggiuntive sulla na-
tura/finalità della procedura

Nessun indicazione aggiuntiva

Num. Protocollo Interno 1780730

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45450000-6 - Altri lavori di completamento di edifici

Codici categorie SOA OG 2 I - Restauro e manutenzione dei beni immobili sottoposti
a tutela (classe I).

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale non sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

Nome ANDERLINI ALESSIA

Login user_216378

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Pandino (00135350197)

Indirizzo email a.anderlini@comune.pandino.cr.it

Num. telefono 0373973322

Responsabile Unico del Procedimento

Nome gazzoni marcello

Login user_150829

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Pandino (00135350197)

Indirizzo email protocollo.comune.pandino@pec.it

Num. telefono 0373973320



Report della Procedura LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA RECINZIONE SCUOLA PRI-
MARIA-PORZIONE VIA BORGO ROLDI n. 128008661 effettuata da Comune di Pandino

4

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di
gara/Procedura negoziata senza previa indizione di gara

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura giovedì 20 agosto 2020 12.44.56 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

venerdì 4 settembre 2020 10.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 37.164,00000 EUR

  di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

1.108,16000 EUR

  di cui costi del personale 17.574,86000 EUR

Importo negoziabile su cui presen-
tare offerta

36.055,84000 EUR

Soglia percentuale 0,00000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

Si

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo-minimo



Report della Procedura LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA RECINZIONE SCUOLA PRI-
MARIA-PORZIONE VIA BORGO ROLDI n. 128008661 effettuata da Comune di Pandino

5

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori non vedono nulla al ter-
mine della procedura

Informazioni sui parametri di trattativa

Tabella 1. Parametri della trattativa

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

AMMINI-
STRATIVA

Amministra-
tivo

Libero Allegato

ECONOMI-
CA

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale azimut srl

Login user_40724

Indirizzo e-mail azimut@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 00976070193

Indirizzo via delle Industrie , 20, 26041 CASALMAGGIORE (Italia)

Numero telefono 0375201216

Ragione sociale COSTRUZIONI EDILMARIO SAS

Login user_117674

Indirizzo e-mail edilmario@pec.edilmario.com

P. IVA / Cod. Istat 02673400160

Indirizzo via marconi n.21, 24024 GANDINO (Italia)

Numero telefono 035746104

Ragione sociale S.I.C.E.M. SRL

Login user_140950

Indirizzo e-mail sicemsrl@mypec.eu



Report della Procedura LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA RECINZIONE SCUOLA PRI-
MARIA-PORZIONE VIA BORGO ROLDI n. 128008661 effettuata da Comune di Pandino

6

P. IVA / Cod. Istat 02047180167

Indirizzo Via del Chioso 10, 24020 MOZZO (Italia)

Numero telefono 035462012

Ragione sociale TRIVELLA S.R.L.

Login user_73586

Indirizzo e-mail trivellasrl4@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 08445450961

Indirizzo VIA GALILEO GALILEI 5, 20124 MILANO (Italia)

Numero telefono 0245506491

Ragione sociale VECCHIERELLI RESTAURI SRL

Login user_138464

Indirizzo e-mail vecchierellirestauri@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 04133700163

Indirizzo VIA GIOVANNI PAOLO II, 7, 24058 ROMANO DI LOM-
BARDIA (Italia)

Numero telefono 0363912699

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Non è presente nessuna offerta valida.

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Non è presente nessuna offerta valida.



Report della Procedura LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA RECINZIONE SCUOLA PRI-
MARIA-PORZIONE VIA BORGO ROLDI n. 128008661 effettuata da Comune di Pandino

7

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 3. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

venerdì 4 settembre 2020
10.04.40 CEST

Soppressione Asta La Procedura LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA RE-
CINZIONE SCUOLA PRIMA-
RIA-PORZIONE VIA BORGO
ROLDI (ID 128008661) è stata
revocata con la seguente motiva-
zione: .

venerdì 4 settembre 2020
10.00.01 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte
per la procedura LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA RE-
CINZIONE SCUOLA PRIMA-
RIA-PORZIONE VIA BORGO
ROLDI (ID 128008661).

giovedì 20 agosto 2020 12.45.06
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA RE-
CINZIONE SCUOLA PRIMA-
RIA-PORZIONE VIA BORGO
ROLDI (ID 128008661).

giovedì 20 agosto 2020 12.44.57
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato LA-
VORI DI MESSA IN SICU-
REZZA RECINZIONE SCUO-
LA PRIMARIA-PORZIONE
VIA BORGO ROLDI (ID
128008661). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.



Report della Procedura LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA RECINZIONE SCUOLA PRI-
MARIA-PORZIONE VIA BORGO ROLDI n. 128008661 effettuata da Comune di Pandino

8

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.
Pandino,, 07/10/2020
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Angelina Marano


